Администрация Вагинского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                                  с. Вагино                                         № 52-п
Об отмене Постановления администрации Вагинского сельсовета от 29.12.2015 № 57 «Об образовании комиссии администрации Вагинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
В соответствии с  частью 4 статьи 7  Федерального закона  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Вагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Вагинского сельсовета:

- от 29.12.2015 № 57 «Об образовании комиссии администрации Вагинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/) на странице Вагинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         Глава сельсовета                                                                              В.П.Сибейко